Fjarhagsazetlun 2022
Gert er rad fyrir ad félagsgjold breytist 1. jaliur 1,1% i 0,95%
Fagfélagsgjold verda kronur 12.000.

1. Tekjur

Styrkur

Stéttarfélagsgjold

Tekjur

Hlutdeild i rekstri husfélagsins
S6éluhagnadur hluta hdsnaedis
Saga stéttar

Fagfélagsgjold

2. Laun og tengd gjold.
Launagreidslur
Launatengd gjold
Starfsmannakostnadur

3. Husnaediskostnadur.

Husnaedi Borgartin 6

3. Annar kostnadur

Erlent samstarf

Bilastyrkir
Fyrirlestrar fyrir félagsmenn
Veitingar og gestamottaka

Fundir og rddstefnur innanlands
Rad og nefndir

Gjaldfaerdur bunadur

Péstur og simi

Ritféng, prentun, télvukostn. + heimasida
Sérfreediadstod

Auglysingar og kynningar
Félagsgjold BHM

Proskapjalfinn
Framlag i Proskahjalp

Gjafir og framlag til kjaradeilusjéds
Annar kostnadur

Rekstrargjold

Laun og launatengd gjold
Husnaediskostnadur
Annar kostnadur

Rekstarhagnadur fyrir fjdrmagns- og fjarmunalidi

Aatlun 2022 Raun 2021 Aaetlun 2021
5.500.000 kr. - kr. 1.000.000 kr.
65.250.400 kr. 69.339.453 kr. 66.770.801 kr.

- kr. 5.000.000 kr.
26.415 kr.
119.662 kr.

102.000 kr. 102.000 kr. 108.000 kr.
70.852.400 kr. 69.587.530 kr. 72.878.801 kr.
31.071.496 kr. 28.090.716 kr. 29.467.364 kr.

7.753.200 kr. 7.992.676 kr. 7.896.364 kr.

500.000 kr. 568.411 kr. 350.000 kr.

39.324.696 kr.

36.651.803 kr.

37.363.728 kr.

2.500.000 kr. 2.525.843 kr. 2.500.000 kr.
2.500.000 kr. 2.525.843 kr. 2.500.000 kr.
400.000 kr. 283.351 kr. 400.000 kr.
550.000 kr. 415.800 kr. 550.000 kr.
1.500.000 kr. 500.000 kr. 1.000.000 kr.

4.000.000 kr. 95.606 kr. 200.000 kr.
500.000 kr. - kr. 5.000.000 kr.
1.500.000 kr. 1.342.531 kr. 2.000.000 kr.
500.000 kr. - kr. 500.000 kr.
300.000 kr. 223.055 kr. 300.000 kr.
1.000.000 kr. 451.731 kr. 1.000.000 kr.
2.000.000 kr. 473.476 kr. 1.500.000 kr.
300.000 kr. 103.657 kr.
11.743.422 kr. 10.877.104 kr. 9.736.860 kr.
400.000 kr. 327.080 kr.
- kr. 800.000 kr. 900.000 kr.
3.500.000 kr. 2.002.790 kr. 2.003.300 kr.
- kr. 200.000 kr.

28.193.422 kr.

17.896.181 kr.

25.290.160 kr.

39.324.696 kr.
2.500.000 kr.
28.193.422 kr.

36.651.803 kr.
2.525.843 kr.
17.896.181 kr.

37.363.728 kr.
2.500.000 kr.
25.290.160 kr.

70.018.118 kr.

57.073.827 kr.

65.153.888 kr.

834.283 kr.

12.513.703 kr.




